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Hyvät asiakkaamme ja lukijamme

Kädessäsi oleva asiakaslehtemme twogether 19 kertoo hyvin yksiselitteisesti, miten

laajan valikoiman erilaisia tuotteita ja palveluja Voith Paper Technology tarjoaa asiakas-

kunnalleen maailmanlaajuisesti.

Yksi menestystarinoistamme kertoo täydellisen LWC-tuotantolinjan toimittamisesta

LEIPA-konsernille Saksaan. Kyseinen hanke avaa tämän paperilajin osalta kokonaan

uusia uria, sillä tuotteen kuituraaka-aineena käytetään yksinomaan keräyspaperia.

Voith Paper Technology vastasi koko prosessin suunnittelusta sekä laitetoimituksista

keräyspaperin käsittelystä paperirullan pakkaukseen ja kuljetukseen. Saumattoman

projektinjohdon, käynnistyksen, käyttöönoton ja prosessien optimoinnin teki mahdolli-

seksi Voithin One Platform -paperikonekonsepti sekä edistyksellinen ja tehokas

Process Line Package (PLP) -toimintamalli.

Oman erityisen epookkinsa tarjoaa Turkmenistaniin toimitettu pieni paperinvalmistus-

linja. Tässä tapauksessa paino- ja kirjoituspaperien raaka-aineena on pääosin puuvilla-

kuitu.

Voith Fabrics on myös jälleen kerran mukana täydentämässä osaamisemme palapeliä.

Voithin telat ja telapäällysteet varmistavat läpi koko tuotantolinjan sen, että paperirata

on kosketuksissa optimaalisesti suunniteltujen ja valmistettujen telojen, viirojen ja

huopien kanssa.

Kun tarkastelemme toimintavuotemme 2003/04 tapahtumia, voimme vain iloisina ja

nöyrinä todeta, että asiakkaamme ovat luottaneet meihin jälleen kerran. Kulunut liike-

toimintajakso oli tuloksiltaan yksi  kaikkien aikojen parhaista. Tältä pohjalta on enem-

män kuin mieluista kertoa myös omasta vastuunkannostamme asiakastyössä. Inves-

toimme parhaillaan yli 50 miljoonaa euroa uuteen paperiteknologian tutkimuskeskuk-

seemme. Uskomme uuden koeajo- ja tuotekehityskeskuksemme palvelevan parhaim-

malla mahdollisella tavalla asiakkaittemme ja heidän asiakkaittensa pyrkimyksiä olla

mukana edistämässä yhteiskunnallista hyvinvointia kaikkialla maailmassa.
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